Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 24 de outubro de 2019.

Ofício n 58112019

Ref.: Requerimento n' 203/2019
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 07 de outubro de 2019 e transcrito no Ofício n° 458/2019, de 10 de
outubro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre se há
alguma previsão de reforma da Praça Dr. José Furiatti, informamos que pedido formulado pelo

N. Edil é de grande importância, esclarecendo que existe a previsão desta gestão
administrativa a realização de melhorias no local. Outrossim, informamos que tão logo haja
disponibilidade financeira em nosso orçamento, promoveremos as melhorias solicitadas pelo N.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

V., der i José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquarita

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br